deosculantes accipiunt et portant ad monumentum. Dña tenebat caput Magdalena pedes; reliq' aurē statim in medio, erat at ibi, pro locū crucifixiōis sepulcrū, ubi eā se pelerunt genito flexis cū magnis fletibz geometribz et suspicibz, q̄ facto m̄ ipm iter bñ dixit et amplexabz stas super eū: s̄ leuantes eā posuerūt magnū lapidē ad hostiū monumēti. Joseph at volēs redire ad ciuitatem dixit domine. Dña mea rogo vos p̄p̄ deū et amore filij vñ dñi n̄t ut diuertatis ī domū meā scio q̄ domū p̄p̄ nō habet; utramini mea ut via: oia mea via s̄t. Sil' et Nicodem⁹ dīcebat. Q̄ q̄lis cōpassio. Regia mūdi nō h̄z vbi caput suū reclinet: per bos dies lugubres viduitatis sue sub alieno recto eā reducere oportet. Vere die viduitas sunt isti: q̄ dñs Jesus erat fili⁹ eius: et sp̄s sus p̄z frater: et oē bonū: et oia sil' eo mortuo pdidit. Vere vidua ē et de relata, et q̄ diuertat nō h̄z. Ip̄a aut̄ se inclinas humil' et gr̄as, agēs, et sp̄dīt se esse cōmissā Jobi. Quibus illis iobes adhuc cū rogātibz dicit: q̄ volebat eā ducere ī monte syō ī domū vbi maḡt cenuauit heri cū di scipul'sus: et ibi cū ea stare volebat Illi at se inclinates dñer adorantes sepulcrū recesserūt. Et isti ut dīc euā gelū remanserūt iuxta sepulcrū. Ap̄ p̄p̄nq̄ntē at nocte dixit iobes dñe. Nō esset honestū hic morari vel de nocte redire ī ciuitatem: oī si vob placet recedam⁹. Tūc surgit dña et genuflectes ad sepulcrū amplexantur bñdixit sepulcrū dīces. Fili minor possum ampli⁹ stare recti ego recō medo re p̄i tuo. Erleuas ocul' in celū cū lachrymis et affectu magno

ait. Pater eterne cōmēdovob filiū meū et tāz meā quā dimitto cū eo et ceperūt recedere. Cum atque fuerūt ad crucēbī flexit genu et adorauit dīces. Hic regeuit filius me⁹ et hic ē sanguis p̄ciosus ei⁹. Sil' et oēs fecerūt. Logitare potes q̄ ipa prius crucē adorauit: sic ipa p̄p̄ natū filiū adorauit. Erūt recedunt versus ciuitatē et p̄ viā vertebar se retro respicētes. Cum atque fuerūt ī loco vltra quē sepulcrū et crucē amplius vide re nō potuisse verti se flexit genu et adorauit. Sil' et oēs fecerūt cū la chrymis. Appropinquantēs at ad ciuitatē sorores dñnevelauerūt eā tanq̄ viduā cooperantes q̄li totū vul tu ei⁹ et p̄cedebant: dña q̄ interio bannē et magdalena sequens sic velata. Tunc magdalena ī ingressu ciuitatis volēs sumere viā q̄ ducit ad domū suā et illuc eos ducere: p̄uidit sibi ante et dixit. Dña p̄corvos a more mḡri mei eamus ad domū nostrā et ibi melius stabim⁹. Scit⁹ q̄ ipē libēter veniebat ad eā. Ipsiā via et oia mea via s̄t: rogo ut venias: et hic plangere reinceperūt. Dña at tacēte et annūcete versus iobannē adhuc illa rogat iobannē. Qui rūdit. Decētius est ut eam⁹ ad mōtē syō: maxie q̄ sic rūndim⁹ amicis n̄fisi: si tu potius venies cū ea. Dixit Magdalena: benescis q̄ veniā cū ea: quoctūq̄ ierit: et nunq̄ dimittā eā. Intrātibz aut illis ī ciuitatē p̄curse yndiq̄ virgines et matrone bone cū perpēdere potuerūt: et assosciat̄ eā vndiq̄ sit planctus magn⁹. Et boni hoies p̄ q̄s transibāt cōpatiebāt et inouebāt ad fletū dicentes. Ecce magna iniusticia facta est bōdie p̄ p̄ncipes n̄ros p̄ filiū hui⁹

La.

dñs: et dñs p eo magis signa ostendit.
 Eaneat qd fecerit. Lui at venient ad
 domum: ita ipa verrēs se versus illas
 inclinavit se grās agēs. Ipse incli-
 nares et genu flententes fecerunt
 placrū magnū. Intravit ḡ dñs do-
 mū: et Magdalena et sorores post
 eā. Iohes at ponēs se sup ostio ro-
 gauit illas ut rediret ad domos su-
 as: q̄ hora erat tarda: et grās agēs
 clausit ostiū. Tunc dñs p domū a-
 spiciēs dicebat. Fili mi dulcissime
 vbi es: q̄ hic te nō video? O iohes
 vbi ē fili⁹ meus? recessit a nob̄ gau-
 diū nost̄: nostra delectatio: lumē
 oculor⁹ nō op̄: recessit at cū magna
 angustia ut vidistis: et b̄ est qd mi-
 bi magis auger dolor: q̄ recessit to-
 tus afflictor⁹: tot⁹ laceratus: rotus
 anxius et sitibidus: coact⁹: opres-
 sus: violētatus: ne ei in aliq̄ subue-
 nire potuim⁹. Nō es dereliquerunt
 eū: et p̄ eius ops dñs ipm nolueri-
 berare. Et q̄z cito hec oia facta sunt
 vos vidistis q̄ nulli⁹ vnq̄ v̄l seele
 ratissimi hoīs: sic fuit accelerata: p̄
 cipitata et fulminata dānatio. O fi-
 li mi hac nocte capt⁹ fuisti: i mane
 p̄sidit traditus: et tertia adēnatus
 et iā mortuus es. O fili mi q̄ amara
 ē ista tua sepatio: et memoria tur-
 pissime morti tue. Tandem iohes ro-
 gat eāt desistat: et hunc modū cō-
 solatus est cā. Tu at si scires eā cō-
 fortare et solari ut parumper come-
 deret et alios comedere faceret: q̄
 adhuc ieunii s̄: et res parare et serui-
 re: b̄ facere deberes iuxta vires tu-
 as. Postea benedictioē a dñs et ab
 alijs recepta discedas.

De die sancti Sabbati.
 Capl'm. LXX

LXIX

Bne at facto stabat i domo
 ianuis clausis dñs et ale-
 socie eius cū iohē afficeret
 dolorose tanq̄ orphaner plene me-
 rore nō loq̄ntes s̄ memorē hester
 ne tribulatiōis et angustie: sedebat
 s̄l̄ aspiciētes adiuvicē rapti: sic p̄i-
 gere s̄fuevit i magis p̄ssuraz calamiti-
 tate ḡuat⁹. Pulsatū fuit ad ostiū
 timuerūt: q̄ oia timebāt: securitas
 cī eoꝝ discesserat. Juīt at iohes ad
 ostiūz et aspiciētes vidit p̄ter p̄t dñe:
 Petrus est. Lui dñs. Apcri ei. In-
 grediſ petrus verecūdus cū singu-
 lary magius et flerib⁹. Tūc oēs or-
 re icipiunt nec verbū poterat loq̄.
 Postea successiū veniunt alijs di-
 scipuli. Tandem cessante fleru incipi-
 unt loq̄ de dño suo. Dixit ḡpetrus
 Ego verecūdor et fundor i mente
 debērē i v̄o spectu apparerer: q̄
 dñm meū q̄ me tm̄ diligebat: dñe
 liq̄ sic et negau. S̄l̄r et alijs discipu-
 li cū pcussioē palmaz et lacrymis
 se redarguebāt: q̄ eū dereliquerat.
 Dñs tē dixit. Mḡ bonus et paster
 fidel' recessit a nob̄: et nos remansi-
 mus velut orphanis: spero firmi-
 tate rebabemus eū: et vos sc̄i:
 q̄ cito benignus ē filius meus bene-
 dictus: ipē multū dilexit vos: z mlt̄
 me diligebat: nō dubiter⁹ q̄ bñ re-
 cuperabil' vob̄: et libenter remittere
 oēm offensā et culpā. Tātus at fuit
 pmisiōe p̄is cū furor⁹ ipetuō
 ita valuit cūz eo: iō nolite turbari.
 R̄ndit petrus. Glere ita ev̄dictet
 dñs. Nam ego q̄ tm̄ vidi initia
 fui tāto timore pcussus i atrio cap-
 p̄b̄: q̄ vir credēbā posse evadere:
 iō en negau: nec fui memor: vboꝝ
 q̄b̄ pdixerat hoc mibi quisq; mere-
 spexit. Tunc q̄rit Maria magda-